

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事
工事地名	広島県三次市向江田町地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年3月	12) 設計年月	令和4年12月
2) 事務所名	三次河川国道事務所 調査設計課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	8752600100	14) 単価適用年月	2023年1月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年1月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	270日間 自 令和5年4月3日 (当初) 至 令和5年12月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	三次	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	灰塚ダム	22) 処分費等	1,416
		23) 公告日	令和4年12月16日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		19,149,200			
放流警報設備			式	1		19,149,200			
放流警報警報局装置			式	1		19,149,200			
警報装置			組	1	4,570,000	4,570,000			単-1号
警報装置			組	2	5,170,000	10,340,000			単-2号
無線装置		400MHz帯送受信機5W	台	1	600,000	600,000			単-3号
無線装置		400MHz帯送受信機1W	台	1	460,000	460,000			単-4号
無線装置		400MHz帯送受信機3W	台	1	510,000	510,000			単-5号
空中線		400MHz帯3素子八木型	基	1	45,000	45,000			単-6号
空中線		400MHz帯5素子八木型	基	1	62,400	62,400			単-7号
空中線		400MHz帯8素子八木型	基	1	79,800	79,800			単-8号
同軸避雷器		400MHz帯	台	3	51,000	153,000			単-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
サイレン回転灯制御盤 (支給品)	0.75kW	台	3	0	0			単-10号	
サイレン (支給品)	0.75kW 指向性 インバータ方式	台	3	0	0			単-11号	
閃光灯	LED式	台	3	60,000	180,000			単-12号	
太陽電池配電盤	55W用	面	2	230,000	460,000			単-13号	
太陽電池配電盤	110W用	面	1	230,000	230,000			単-14号	
スピーカ	100W	台	8	105,000	840,000			単-15号	
集音マイク		台	11	20,000	220,000			単-16号	
SPD		台	19	21,000	399,000			単-17号	
機器単体費		式	1		19,149,200				
通信設備		式	1		2,803,053				
放流警報設備工 (沖森警報局)		式	1		909,234				
放流警報警報局装置設置工		式	1		485,364				

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流警報装置設置		組	1	127,700	127,700			単-18号	
空中線設置	400MHz帯8素子八木型	基	1	51,920	51,920			単-19号	
同軸避雷器設置	400MHz帯	台	1	5,853	5,853			単-20号	
サイレン回転灯制御盤設置	0.75kW	台	1	38,940	38,940			単-21号	
サイレン設置	0.75kW 指向性 インバータ方式	台	1	35,130	35,130			単-22号	
太陽電池配電盤設置	55W用	面	1	28,120	28,120			単-23号	
スピーカ設置	100W	台	3	9,367	28,101			単-24号	
スピーカ接続箱		台	1	16,500	16,500			単-25号	
架上取付金物B	L50×50×6t、PL9	組	1	23,000	23,000			単-26号	
空中線取付金具	PL6	組	1	24,100	24,100			単-27号	
接続箱取付金具	PL6	組	1	23,900	23,900			単-28号	
閃光灯取付金具	PL4.5	組	1	11,200	11,200			単-29号	

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スピーカ取付金具	PL4.5	組	3	11,700	35,100			単-30号	
集音マイク取付金具	L50×50×6t								
配管・配線工		組	4	8,950	35,800			単-31号	
									式
屋内配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン被覆) 2心 600V 2.0mm ² ×2C	m	0.7	1,299	909			単-32号	
屋内配線 (管内)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン被覆) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	4	161	644			単-33号	
屋内配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン被覆) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	0.7	1,408	985			単-34号	
屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	9	349.6	3,146			単-35号	
屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm ²	m	2	723.5	1,447			単-36号	
屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン被覆) 2心 600V 2.0mm ² ×2C	m	2	822.8	1,645			単-37号	
屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン被覆) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	10	161	1,610			単-38号	
屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン被覆) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	2	931.8	1,863			単-39号	
通信屋内配線 (ころがし)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm ² ×6C 銅テープ	m	2	1,070	2,140			単-40号	

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信屋内配線 (ころがし)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	2	471.2	942			単-41号
屋内配線 (ころがし)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5.5mm2	m	4	245.8	983			単-42号
屋内配線 (ころがし)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 14mm2	m	1	507.2	507			単-43号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	9	1,299	11,691			単-44号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	10	1,408	14,080			単-45号
通信屋外配線 (管内)		CVV-ケーブル(しゃへい 付制御電線) 6心 2.0m m2×6C 銅テープ	m	9	1,546	13,914			単-46号
通信屋外配線 (管内)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	9	687.5	6,187			単-47号
屋外配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5.5mm2	m	19	349.6	6,642			単-48号
屋外配線 (露出)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	2	2,013	4,026			単-49号
屋外配線 (露出)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	0.2	2,122	424			単-50号
通信屋外配線 (露出)		CVV-ケーブル(しゃへい 付制御電線) 6心 2.0m m2×6C 銅テープ	m	1	2,260	2,260			単-51号
通信屋外配線 (露出)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	1	968.7	968			単-52号

設計内訳書

工事名	令和４年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線 (露出)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	501	501			単-53号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	4	1,299	5,196			単-54号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	4	1,408	5,632			単-55号
通信地中配線 (管内)		CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	m	4	1,546	6,184			単-56号
通信地中配線 (管内)		FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	4	687.5	2,750			単-57号
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	8	349.6	2,796			単-58号
通信配線工			式	1		77,784			
同軸ケーブル敷設		10D-FTXE	m	18	3,253	58,554			単-59号
同軸ケーブル端末処理		10D-FTXE用	箇所	2	9,615	19,230			単-60号
避雷設備設置工			式	1		69,629			
避雷導線敷設		鬼より線40mm2	m	5	1,711	8,555			単-61号
避雷針設置		LR1型	個	1	34,530	34,530			単-62号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
避雷針支持管		φ 60.5 4m	本	1	18,700	18,700			単-63号
導線取付金物		40mm2用		個	3	720	2,160		
接続端子設置		銅帯用(直線型)	個	1	5,684	5,684			単-65号
放流警報警報局装置撤去工				式	1	104,496			
放流警報装置撤去 (不使用)			組	1	29,090	29,090			単-66号
空中線撤去 (不使用)		400MHz帯8素子八木型		基	1	11,430	11,430		
同軸避雷器撤去 (不使用)		400MHz帯	台	1	2,926	2,926			単-68号
サイレン回転灯制御盤撤去 (不使用)		0.75kW		台	1	19,470	19,470		
サイレン撤去 (不使用)		0.75kW 指向性 インバータ方式	台	1	17,570	17,570			単-70号
太陽電池配電盤撤去 (不使用)		55W用		面	1	14,060	14,060		
スピーカ撤去 (不使用)		100W	台	2	4,975	9,950			単-72号
配管・配線撤去工				式	1	39,448			

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	0.7	594.9	416			単-73号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	0.7	594.9	416			単-74号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	2	129.8	259			単-75号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	6	129.8	778			単-76号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV14mm2	m	2	248.8	497			単-77号
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	2	356.9	713			単-78号
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	2	356.9	713			単-79号
通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	2	356.9	713			単-80号
通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	2	140.6	281			単-81号
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	4	77.86	311			単-82号
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		IVケーブル IV14mm2	m	1	140.6	140			単-83号
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	9	594.9	5,354			単-84号

設計内訳書

工事名	令和４年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	10	594.9	5,949			単-85号
通信屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	9	594.9	5,354			単-86号
通信屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	9	248.8	2,239			単-87号
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	9	129.8	1,168			単-88号
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	10	129.8	1,298			単-89号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	2	951.8	1,903			単-90号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	0.2	951.8	190			単-91号
通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	1	951.8	951			単-92号
通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	1	389.4	389			単-93号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	1	205.5	205			単-94号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	0.2	205.5	41			単-95号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	4	594.9	2,379			単-96号

設計内訳書

工事名	令和４年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	4	594.9	2,379			単-97号
通信地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	4	594.9	2,379			単-98号
通信地中配線撤去 (管内)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	4	248.8	995			単-99号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	4	129.8	519			単-100号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	4	129.8	519			単-101号
通信配線撤去工			式	1		17,839			
同軸ケーブル撤去 (不使用)		10D-FTXE	m	18	991.1	17,839			単-102号
避雷設備撤去工			式	1		14,602			
避雷導線撤去 (不使用)		鬼より線40mm2	m	4	540	2,160			単-103号
避雷針撤去 (不使用)		LR2型	個	1	10,820	10,820			単-104号
接続端子撤去 (不使用)		銅帯用(直線型)	個	1	1,622	1,622			単-105号
放流警報設備工 (池田警報局)			式	1		872,576			

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流警報警報局装置設置工		式	1		454,619				
放流警報装置設置		組	1	127,700	127,700			単-106号	
空中線設置	400MHz帯3素子八木型	基	1	51,920	51,920			単-107号	
同軸避雷器設置	400MHz帯	台	1	5,853	5,853			単-108号	
サイレン回転灯制御盤設置	0.75kW	台	1	38,940	38,940			単-109号	
サイレン設置	0.75kW 指向性 インバータ方式	台	1	35,130	35,130			単-110号	
太陽電池配電盤設置	110W用	面	1	28,120	28,120			単-111号	
スピーカ設置	100W	台	2	9,953	19,906			単-112号	
スピーカ接続箱		台	1	16,500	16,500			単-113号	
架上取付金物A	L50×50×6t、PL9	組	1	21,100	21,100			単-114号	
空中線取付金具	PL6	組	1	24,100	24,100			単-115号	
接続箱取付金具	PL6	組	1	23,900	23,900			単-116号	

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
閃光灯取付金具		PL4.5	組	1	11,200	11,200			単-117号
スピーカ取付金具		PL4.5	組	2	11,700	23,400			単-118号
集音マイク取付金具		L50×50×6t	組	3	8,950	26,850			単-119号
配管・配線工			式	1		101,695			
屋内配線 (管内)(材料のみ)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	11	161	1,771			単-120号
通信屋内配線 (管内)		CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0m m2×4C 銅テープ	m	2	1,457	2,914			単-121号
通信屋内配線 (管内)		FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	m	2	645.5	1,291			単-122号
屋内配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	10	349.6	3,496			単-123号
屋内配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	m	2	723.5	1,447			単-124号
屋内配線 (ころがし)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	2	822.8	1,645			単-125号
屋内配線 (ころがし)(材料のみ)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	13	161	2,093			単-126号
屋内配線 (ころがし)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	2	931.8	1,863			単-127号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信屋内配線 (ころがし)		CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅テープ	m	2	980.8	1,961			単-128号
通信屋内配線 (ころがし)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	m	2	429.2	858			単-129号
屋内配線 (ころがし)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	3	245.8	737			単-130号
屋内配線 (ころがし)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	m	0.4	507.2	202			単-131号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	9	1,299	11,691			単-132号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	10	1,408	14,080			単-133号
通信屋外配線 (管内)		CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅テープ	m	9	1,457	13,113			単-134号
通信屋外配線 (管内)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	m	9	645.5	5,809			単-135号
屋外配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	19	349.6	6,642			単-136号
屋外配線 (露出)		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2	2,013	4,026			単-137号
屋外配線 (露出)		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	0.2	2,122	424			単-138号
通信屋外配線 (露出)		CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅テープ	m	1	2,171	2,171			単-139号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信屋外配線 (露出)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	m	1	926.7	926			単-140号	
屋外配線 (露出)	IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5.5mm2	m	1	501	501			単-141号	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	4	1,299	5,196			単-142号	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	4	1,408	5,632			単-143号	
通信地中配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい 付制御電線) 4心 2.0m m2×4C 銅テープ	m	4	1,457	5,828			単-144号	
通信地中配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	m	4	645.5	2,582			単-145号	
地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5.5mm2	m	8	349.6	2,796			単-146号	
通信配線工		式	1		71,278				
同軸ケーブル敷設	10D-FTXE	m	16	3,253	52,048			単-147号	
同軸ケーブル端末処理	10D-FTXE用	箇所	2	9,615	19,230			単-148号	
避雷設備設置工		式	1		69,629				
避雷導線敷設	鬼より線40mm2	m	5	1,711	8,555			単-149号	

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
避雷針設置	LR1型	個	1	34,530	34,530				単-150号
避雷針支持管	φ60.5 4m	本	1	18,700	18,700				単-151号
導線取付金物	40mm2用	個	3	720	2,160				単-152号
接続端子設置	銅帯用(直線型)	個	1	5,684	5,684				単-153号
放流警報警報局装置撤去工		式	1		104,496				
放流警報装置撤去 (不使用)		組	1	29,090	29,090				単-154号
空中線撤去 (不使用)	400MHz帯3素子八木型	基	1	11,430	11,430				単-155号
同軸避雷器撤去 (不使用)	400MHz帯	台	1	2,926	2,926				単-156号
サイレン回転灯制御盤撤去 (不使用)	0.75kW	台	1	19,470	19,470				単-157号
サイレン撤去 (不使用)	0.75kW 指向性 インバータ方式	台	1	17,570	17,570				単-158号
太陽電池配電盤撤去 (不使用)	110W用	面	1	14,060	14,060				単-159号
スピーカ撤去 (不使用)	100W	台	2	4,975	9,950				単-160号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		40,400				
通信屋内配線撤去 (管内)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2 mm2-4C	m	2	594.9	1,189			単-161号	
通信屋内配線撤去 (管内)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV- S0.65-3P	m	2	248.8	497			単-162号	
屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	m	2	129.8	259			単-163号	
屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	m	8	129.8	1,038			単-164号	
屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	m	2	248.8	497			単-165号	
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	m	2	356.9	713			単-166号	
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2- 3C	m	2	356.9	713			単-167号	
通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2 mm2-4C	m	2	356.9	713			単-168号	
通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV- S0.65-3P	m	2	140.6	281			単-169号	
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	m	3	77.86	233			単-170号	
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	m	0.4	140.6	56			単-171号	

設計内訳書

工事名	令和４年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	9	594.9	5,354			単-172号
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	10	594.9	5,949			単-173号
通信屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	9	594.9	5,354			単-174号
通信屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	9	248.8	2,239			単-175号
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	9	129.8	1,168			単-176号
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	10	129.8	1,298			単-177号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	2	951.8	1,903			単-178号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	0.2	951.8	190			単-179号
通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	1	951.8	951			単-180号
通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	1	389.4	389			単-181号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	1	205.5	205			単-182号
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	0.2	205.5	41			単-183号

設計内訳書

工事名	令和４年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	4	594.9	2,379			単-184号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	4	594.9	2,379			単-185号
通信地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	4	594.9	2,379			単-186号
通信地中配線撤去 (管内)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	4	248.8	995			単-187号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	4	129.8	519			単-188号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	4	129.8	519			単-189号
通信配線撤去工			式	1		15,857			
同軸ケーブル撤去 (不使用)		10D-FTXE	m	16	991.1	15,857			単-190号
避雷設備撤去工			式	1		14,602			
避雷導線撤去 (不使用)		鬼より線40mm2	m	4	540	2,160			単-191号
避雷針撤去 (不使用)		LR2型	個	1	10,820	10,820			単-192号
接続端子撤去 (不使用)		銅帯用(直線型)	個	1	1,622	1,622			単-193号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流警報設備工 (向新開警報局)		式	1		909,234				
放流警報警報局装置設置工		式	1		485,364				
放流警報装置設置		組	1	127,700	127,700			単-194号	
空中線設置	400MHz帯5素子八木型	基	1	51,920	51,920			単-195号	
同軸避雷器設置	400MHz帯	台	1	5,853	5,853			単-196号	
サイレン回転灯制御盤設置	0.75kW	台	1	38,940	38,940			単-197号	
サイレン設置	0.75kW 指向性 インバータ方式	台	1	35,130	35,130			単-198号	
太陽電池配電盤設置	55W用	面	1	28,120	28,120			単-199号	
スピーカ設置	100W	台	3	9,367	28,101			単-200号	
スピーカ接続箱		台	1	16,500	16,500			単-201号	
架上取付金物B	L50×50×6t、PL9	組	1	23,000	23,000			単-202号	
空中線取付金具	PL6	組	1	24,100	24,100			単-203号	

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接続箱取付金具		PL6	組	1	23,900	23,900			単-204号
閃光灯取付金具		PL4.5	組	1	11,200	11,200			単-205号
スピーカ取付金具		PL4.5	組	3	11,700	35,100			単-206号
集音マイク取付金具		L50×50×6t	組	4	8,950	35,800			単-207号
配管・配線工			式	1		100,072			
屋内配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	0.7	1,299	909			単-208号
屋内配線 (管内)(材料のみ)		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	4	161	644			単-209号
屋内配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	0.7	1,408	985			単-210号
屋内配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	9	349.6	3,146			単-211号
屋内配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	m	2	723.5	1,447			単-212号
屋内配線 (ころがし)		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	2	822.8	1,645			単-213号
屋内配線 (ころがし)(材料のみ)		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	10	161	1,610			単-214号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線 (ころがし)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	2	931.8	1,863			単-215号
通信屋内配線 (ころがし)		CVV-ケーブル(しゃへい 付制御電線) 6心 2.0m m2×6C 銅テープ	m	2	1,070	2,140			単-216号
通信屋内配線 (ころがし)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	2	471.2	942			単-217号
屋内配線 (ころがし)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5.5mm2	m	4	245.8	983			単-218号
屋内配線 (ころがし)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 14mm2	m	1	507.2	507			単-219号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	9	1,299	11,691			単-220号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	10	1,408	14,080			単-221号
通信屋外配線 (管内)		CVV-ケーブル(しゃへい 付制御電線) 6心 2.0m m2×6C 銅テープ	m	9	1,546	13,914			単-222号
通信屋外配線 (管内)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	9	687.5	6,187			単-223号
屋外配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5.5mm2	m	19	349.6	6,642			単-224号
屋外配線 (露出)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	2	2,013	4,026			単-225号
屋外配線 (露出)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	0.2	2,122	424			単-226号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信屋外配線 (露出)		CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0m m2×6C 銅テープ	m	1	2,260	2,260			単-227号
通信屋外配線 (露出)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	1	968.7	968			単-228号
屋外配線 (露出)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	501	501			単-229号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	4	1,299	5,196			単-230号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	4	1,408	5,632			単-231号
通信地中配線 (管内)		CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0m m2×6C 銅テープ	m	4	1,546	6,184			単-232号
通信地中配線 (管内)		FCPEV-ケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	m	4	687.5	2,750			単-233号
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	8	349.6	2,796			単-234号
通信配線工			式	1		77,784			
同軸ケーブル敷設		10D-FTXE	m	18	3,253	58,554			単-235号
同軸ケーブル端末処理		10D-FTXE用	箇所	2	9,615	19,230			単-236号
避雷設備設置工			式	1		69,629			

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
避雷導線敷設		鬼より線40mm2	m	5	1,711	8,555			単-237号
避雷針設置		LR1型	個	1	34,530	34,530			単-238号
避雷針支持管		φ 60.5 4m	本	1	18,700	18,700			単-239号
導線取付金物		40mm2用	個	3	720	2,160			単-240号
接続端子設置		銅帯用(直線型)	個	1	5,684	5,684			単-241号
放流警報警報局装置撤去工			式	1		104,496			
放流警報装置撤去 (不使用)			組	1	29,090	29,090			単-242号
空中線撤去 (不使用)		400MHz帯5素子八木型	基	1	11,430	11,430			単-243号
同軸避雷器撤去 (不使用)		400MHz帯	台	1	2,926	2,926			単-244号
サイレン回転灯制御盤撤去 (不使用)		0.75kW	台	1	19,470	19,470			単-245号
サイレン撤去 (不使用)		0.75kW 指向性 インバータ方式	台	1	17,570	17,570			単-246号
太陽電池配電盤撤去 (不使用)		55W用	面	1	14,060	14,060			単-247号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スピーカ撤去 (不使用)		100W	台	2	4,975	9,950			単-248号
配管・配線撤去工			式	1		39,448			
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	0.7	594.9	416			単-249号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	0.7	594.9	416			単-250号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	2	129.8	259			単-251号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	6	129.8	778			単-252号
屋内配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV14mm2	m	2	248.8	497			単-253号
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	2	356.9	713			単-254号
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	2	356.9	713			単-255号
通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	2	356.9	713			単-256号
通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	2	140.6	281			単-257号
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	4	77.86	311			単-258号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)		IVケーブル IV14mm2							単-259号
			m	1	140.6	140			
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C							単-260号
			m	9	594.9	5,354			
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C							単-261号
			m	10	594.9	5,949			
通信屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C							単-262号
			m	9	594.9	5,354			
通信屋外配線撤去 (管内)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P							単-263号
			m	9	248.8	2,239			
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2							単-264号
			m	9	129.8	1,168			
屋外配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2							単-265号
			m	10	129.8	1,298			
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C							単-266号
			m	2	951.8	1,903			
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C							単-267号
			m	0.2	951.8	190			
通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C							単-268号
			m	1	951.8	951			
通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P							単-269号
			m	1	389.4	389			
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		IVケーブル IV2mm2							単-270号
			m	1	205.5	205			

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線撤去 (露出)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	0.2	205.5	41			単-271号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV2mm2-2C	m	4	594.9	2,379			単-272号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-3C	m	4	594.9	2,379			単-273号
通信地中配線撤去 (管内)(不使用)		CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	m	4	594.9	2,379			単-274号
通信地中配線撤去 (管内)(不使用)		CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	m	4	248.8	995			単-275号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	4	129.8	519			単-276号
地中配線撤去 (管内)(不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	4	129.8	519			単-277号
通信配線撤去工			式	1		17,839			
同軸ケーブル撤去 (不使用)		10D-FTXE	m	18	991.1	17,839			単-278号
避雷設備撤去工			式	1		14,602			
避雷導線撤去 (不使用)		鬼より線40mm2	m	4	540	2,160			単-279号
避雷針撤去 (不使用)		LR2型	個	1	10,820	10,820			単-280号

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接続端子撤去 (不使用)	銅帯用(直線型)							単-281号	
		個	1	1,622	1,622				
放流警報設備工		式	1		18,009				
放流警報警報局装置設置工		式	1		7,822				
現場発生品運搬(電気)	支給品運搬	式	1		7,822			内-1号	
放流警報警報局装置撤去工		式	1		10,187				
現場発生品運搬(電気)	金属くず	式	1		10,187			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		94,000				
輸送工		式	1		94,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		94,000			内-3号	
直接工事費		式	1		2,803,053				
共通仮設費		式	1		331,345				
共通仮設費		式	1		57,345				

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		3,345				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		3,345			内-4号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		54,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		274,000				
純工事費		式	1		3,134,398				
現場管理費		式	1		1,433,000				
機器間接費		式	1		3,285,000				
技術者間接費		式	1		266,000				
機器管理費		式	1		3,019,000				
工事原価		式	1		7,852,398				
一般管理費等		式	1		1,748,402				
工事価格		式	1		28,750,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度灰塚ダム放流警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		2,875,000				
工事費計		式	1		31,625,000				

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 14.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	1	7,822	7,822			CB010410
合 計					7,822			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 14.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	8,771	8,771			CB010410
処分費 (t)		t	0.8	1,770	1,416			WB020052 単一 340号
合 計					10,187			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	94000円/台	台	1	94,000	94,000			WE100800 単一 341号
合 計					94,000			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用ケーブル作成費
第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用ケーブル作成費	10装置まで	装置	3	1,115	3,345			WYB00001 単一 342号
合 計					3,345			

1 次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	警報装置		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	警報装置		組	1	2,330,000	2,330,000		
	集音レベル判定部	1方路	組	2	150,000	300,000		
	インピーダンス判定部	1方路	組	1	110,000	110,000		
	拡張警報制御部	基本部	組	1	220,000	220,000		
	拡張警報制御部	1項目	組	5	40,000	200,000		
	インバータサイレン制御部		組	1	270,000	270,000		
	拡張監視情報入力部	基本部	組	1	220,000	220,000		
	拡張監視情報入力部	1項目	組	5	40,000	200,000		
	外部出力部1	回転灯用	組	1	200,000	200,000		
	音声増幅器	100W	台	2	260,000	520,000		
	計					4,570,000		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	警報装置		単位	組	数量	1	単価	4,570,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						4,570,000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	警報装置		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	5,170,000
警報装置			組	1	2,330,000	2,330,000		
集音レベル判定部	1方路		組	3	150,000	450,000		
インピーダンス判定部	1方路		組	2	110,000	220,000		
拡張警報制御部	基本部		組	1	220,000	220,000		
拡張警報制御部	1項目		組	5	40,000	200,000		
インバータサイレン制御部			組	1	270,000	270,000		
拡張監視情報入力部	基本部		組	1	220,000	220,000		
拡張監視情報入力部	1項目		組	7	40,000	280,000		
外部出力部1	回転灯用		組	1	200,000	200,000		
音声増幅器	100W		台	3	260,000	780,000		
計						5,170,000		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	警報装置		単位	組	数量	1	単価	5,170,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						5,170,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一3号	無線装置	400MHz帯送受信機5W	単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線装置		400MHz帯送受信機5W	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一4号	無線装置	400MHz帯送受信機1W	単位	台	数量		単価	
						1		460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線装置		400MHz帯送受信機1W	台	1	460,000	460,000		
計						460,000		
単価						460,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一5号	無線装置	400MHz帯送受信機3W	単位	台	数量		単価	
						1		510,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線装置		400MHz帯送受信機3W	台	1	510,000	510,000		
計						510,000		
単価						510,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一6号	空中線	400MHz帯3素子八木型	単位	基	数量		単価	
						1		45,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線		400MHz帯3素子八木型	基	1	45,000	45,000		
計						45,000		
単価						45,000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一7号	空中線	400MHz帯5素子八木型	単位	基	数量	1	単価	62,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線		400MHz帯5素子八木型	基	1	62,400	62,400		
計						62,400		
単価						62,400	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一8号	空中線	400MHz帯8素子八木型	単位	基	数量	1	単価	79,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線		400MHz帯8素子八木型	基	1	79,800	79,800		
計						79,800		
単価						79,800	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一9号	同軸避雷器	400MHz帯	単位	台	数量		単価	
						1		51,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸避雷器		400MHz帯	台	1	51,000	51,000		
計						51,000		
単価						51,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一10号	サイレン回転灯制御盤 (支給品)	0.75kW	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サイレン回転灯制御盤		0.75kW	台	1	412,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一11号	サイレン (支給品)	0.75kW 指向性 インバータ方式	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サイレン		0.75kW 指向性 インバータ方式	台	1	420,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一12号	閃光灯	LED式	単位	台	数量		単価	
						1		60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
閃光灯		LED式	台	1	60,000	60,000		
計						60,000		
単価						60,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一13号	太陽電池配電盤	55W用	単位	面	数量	1	単価	230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
太陽電池配電盤		55W用	面	1	230,000	230,000		
計						230,000		
単価						230,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一14号	太陽電池配電盤	110W用	単位	面	数量	1	単価	230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
太陽電池配電盤		110W用	面	1	230,000	230,000		
計						230,000		
単価						230,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一15号	スピーカ	100W	単位	台	数量		単価	
						1		105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ		100W	台	1	105,000	105,000		
計						105,000		
単価						105,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一16号	集音マイク		単位	台	数量		単価	
						1		20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集音マイク			台	1	20,000	20,000		
計						20,000		
単価						20,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一17号	SPD		単位	台	数量	1	単価	21,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD			台	1	21,000	21,000		
計						21,000		
単価						21,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一18号	放流警報装置設置		単位	組	数量	1	単価	127,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置 新設 補正なし	台	1	58,170	58,170	WE312800 単一 282号	
放流警報警報局装置調整		警報装置 補正なし 無線機あり	台	1	69,510	69,510	WE312900 単一 283号	
計						127,680		
単価						127,700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一19号	空中線設置	400MHz帯8素子八木型	単位	基	数量	1	単価	51,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz～400MHz 新設 補正なし 11m	基	1	22,830	22,830	WE312100 単一 284号	
テレメータ用空中線調整		八木型 補正なし	基	1	29,090	29,090	WE312200 単一 285号	
計						51,920		
単価						51,920	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一20号	同軸避雷器設置	400MHz帯	単位	台	数量	1	単価	5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 新設 補正なし	個	1	5,853	5,853	WE317301 単一 286号	
計						5,853		
単価						5,853	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一21号	サイレン回転灯制御盤設置	0.75kW	単位	台	数量	1	単価	38,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	38,940	38,940	WE122800 単一 287号	
計						38,940		
単価						38,940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一22号	サイレン設置	0.75kW 指向性 インバータ方式	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイレン 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE312800 単一 288号	
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一23号	太陽電池配電盤設置	55W用	単位	面	数量		単価	
						1		28,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設					WE122800	
			面	1	28,120	28,120	単一 289号	
計						28,120		
単価						28,120	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一24号	スピーカ設置	100W	単位	台	数量		単価	
						3		9,367
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし					WE312800	
			台	1	11,710	11,710	単一 290号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり					WE312800	
			台	2	8,195	16,390	単一 291号	
計						28,100		
単価						9,367	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一25号	スピーカ接続箱		単位	台	数量	1	単価	16,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ接続箱			台	1	16,500	16,500		
計						16,500		
単価						16,500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一26号	架上取付金物B	L50×50×6t、PL9	単位	組	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架上取付金物B		L50×50×6t、PL9	組	1	23,000	23,000		
計						23,000		
単価						23,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一27号	空中線取付金具	PL6	単位	組	数量	1	単価	24,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付金具		PL6	組	1	24,100	24,100		
計						24,100		
単価						24,100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一28号	接続箱取付金具	PL6	単位	組	数量	1	単価	23,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続箱取付金具		PL6	組	1	23,900	23,900		
計						23,900		
単価						23,900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一29号	閃光灯取付金具	PL4. 5	単位	組	数量	1	単価	11, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
閃光灯取付金具		PL4. 5	組	1	11, 200	11, 200		
計						11, 200		
単価						11, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一30号	スピーカ取付金具	PL4. 5	単位	組	数量	1	単価	11, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ取付金具		PL4. 5	組	1	11, 700	11, 700		
計						11, 700		
単価						11, 700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－31号	集音マイク取付金具	L50×50×6t	単位	組	数量	1	単価	8,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集音マイク取付金具		L50×50×6t	組	1	8,950	8,950		
計						8,950		
単価						8,950	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－32号	屋内配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単－ 292号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単－ 293号	
計						1,299		
単価						1,299	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単－33号	屋内配線 (管内)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	161	161	WE500500 単－ 294号
計						161	
単価						161	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単－34号	屋内配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価 1,408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単－ 292号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単－ 295号
計						1,408	
単価						1,408	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一35号	屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	349.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単一 296号		
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号		
計						349.6			
単価						349.6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一36号	屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	単位	m	数量	1	単価	723.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 298号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 14mm2	m	1	226	226	WE500100 単一 299号	
計						723.5		
単価						723.5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一37号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	822.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単一 300号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号		
計						822.8			
単価						822.8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一38号	屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	161	161	WE500500 単一 294号	
計						161		
単価						161	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-39号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	931.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 300号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単- 295号		
計						931.8			
単価						931.8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-40号	通信屋内配線 (ころがし)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価	1,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 300号	
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単- 301号	
計						1,069.8		
単価						1,070	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一41号	通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量		1	単価 471.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単一 302号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	190	190	WE501500 単一 303号	
計						471.2		
単価						471.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一42号	屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 245.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	155.8	155.8	WE114000 単一 304号	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号	
計						245.8		
単価						245.8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一43号	屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	単位	m	数量	1	単価 507.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単一 302号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 14mm2	m	1	226	226	WE500100 単一 299号
計						507.2	
単価						507.2	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一44号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号
計						1,299	
単価						1,299	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一45号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価 1,408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単一 295号
計						1,408	
単価						1,408	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一46号	通信屋外配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価 1,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単一 301号
計						1,546	
単価						1,546	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一47号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量	1	単価	687.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 298号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	190	190	WE501500 単一 303号		
計						687.5			
単価						687.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一48号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	349.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単一 296号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号	
計						349.6		
単価						349.6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一49号	屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	2,013	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 305号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号		
計						2,013			
単価						2,013	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一50号	屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2,122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 305号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単一 295号	
計						2,122		
単価						2,122	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－51号	通信屋外配線 (露出)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価	2,260	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単－ 305号		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単－ 301号		
計						2,260			
単価						2,260	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－52号	通信屋外配線 (露出)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量	1	単価	968.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	778.7	778.7	WE114000 単－ 306号	
F C P E V－S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	190	190	WE501500 単－ 303号	
計						968.7		
単価						968.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一53号	屋外配線 (露出)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価 501
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	411	411	WE114000 単一 307号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号
計						501	
単価						501	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一54号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号
計						1,299	
単価						1,299	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一55号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,408	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単一 295号		
計						1,408			
単価						1,408	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一56号	通信地中配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価	1,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号	
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単一 301号	
計						1,546		
単価						1,546	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－57号	通信地中配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量	1	単価	687.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単－ 298号		
F C P E V－S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	190	190	WE501500 単－ 303号		
計						687.5			
単価						687.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－58号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	349.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単－ 296号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単－ 297号	
計						349.6		
単価						349.6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－59号	同軸ケーブル敷設	10D-FTXE	単位	m	数量	1	単価	3,253	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mm φ 以下 新設	m	1	1,983	1,983	WE303101 単－ 308号		
同軸ケーブル		10D-FTXE	m	1	1,270	1,270			
計						3,253			
単価						3,253	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－60号	同軸ケーブル端末処理	10D-FTXE用	単位	箇所	数量	1	単価	9,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,865	2,865	WE303102 単－ 309号	
同軸ケーブル接栓		10D-FTXE用	個	1	6,750	6,750		
計						9,615		
単価						9,615	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一61号	避雷導線敷設	鬼より線40mm2	単位	m	数量	1	単価	1,711	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
避雷針設置（導線敷設）		導線敷設 新設	m	1	1,081	1,081	WE123602 単一 310号		
鬼より線（避雷導線）		40mm2	m	1	630	630	WE506600 単一 311号		
計						1,711			
単価						1,711	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一62号	避雷針設置	LR1型	単位	個	数量	1	単価	34,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置（突針）		突針 新設	基	1	21,630	21,630	WE123601 単一 312号	
避雷針（クロムメッキ突針）		国土交通省型 LR-1 クロムめっき	基	1	12,900	12,900	WE520600 単一 313号	
計						34,530		
単価						34,530	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－63号	避雷針支持管	φ 60.5 4m	単位	本	数量	1	単価	18,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針（支持管）		国土交通省型 4m STKW	本	1	18,700	18,700	WE520700 単－ 314号	
計						18,700		
単価						18,700	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－64号	導線取付金物	40mm2用	単位	個	数量	1	単価	720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導線取付金物		40mm2用	個	1	720	720		
計						720		
単価						720	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一65号	接続端子設置	銅帯用(直線型)	単位	個	数量	1	単価	5,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設	個	1	3,244	3,244	WE123603 単一 315号	
避雷針（接続端子）		試験用 黄銅製 クロムメッキ	組	1	2,440	2,440	WE521000 単一 316号	
計						5,684		
単価						5,684	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一66号	放流警報装置撤去 (不使用)		単位	組	数量	1	単価	29,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	29,090	29,090	WE312800 単一 317号	
計						29,090		
単価						29,090	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一67号	空中線撤去 (不使用)	400MHz帯8素子八木型	単位	基	数量	1	単価	11,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz～400MHz 撤去(不使用) 補正なし 11m	基	1	11,430	11,430	WE312100 単一 318号	
計						11,430		
単価						11,430	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一68号	同軸避雷器撤去 (不使用)	400MHz帯	単位	台	数量	1	単価	2,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,926	2,926	WE317301 単一 319号	
計						2,926		
単価						2,926	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一69号	サイレン回転灯制御盤撤去 (不使用)	0.75kW	単位	台	数量		単価	
						1		19,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 撤去(不使用)					WE122800	
			面	1	19,470	19,470	単一 320号	
計						19,470		
単価						19,470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一70号	サイレン撤去 (不使用)	0.75kW 指向性 インバータ方式	単位	台	数量		単価	
						1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイレン 撤去(不使用) 補正なし					WE312800	
			台	1	17,570	17,570	単一 321号	
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一71号	太陽電池配電盤撤去 (不使用)	55W用	単位	面	数量		単価	
						1		14,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)					WE122800	
			面	1	14,060	14,060	単一 322号	
計						14,060		
単価						14,060	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一72号	スピーカ撤去 (不使用)	100W	単位	台	数量		単価	
						2		4,975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(不使用) 補正なし					WE312800	
			台	1	5,853	5,853	単一 323号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(不使用) 補正あり					WE312800	
			台	1	4,097	4,097	単一 324号	
計						9,950		
単価						4,975	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一73号	屋内配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一74号	屋内配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一75号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単一 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一76号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単一 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一77号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 248.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248.8	248.8	WE114000 単一 327号	
計						248.8		
単価						248.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一78号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単一 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一79号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単一 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一80号	通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単一 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－81号	通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 140. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140. 6	140. 6	WE114000 単－ 329号	
計						140. 6		
単価						140. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－82号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 77. 86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	77. 86	77. 86	WE114000 単－ 330号	
計						77. 86		
単価						77. 86	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一83号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 140.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140.6	140.6	WE114000 単一 329号	
計						140.6		
単価						140.6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一84号	屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－85号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－86号	通信屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－87号	通信屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単－ 327号	
計						248. 8		
単価						248. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－88号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単－ 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一89号	屋外配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単一 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一90号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 951.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951.8	951.8	WE114000 単一 331号	
計						951.8		
単価						951.8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－91号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 951.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951.8	951.8	WE114000 単－ 331号	
計						951.8		
単価						951.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－92号	通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 951.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951.8	951.8	WE114000 単－ 331号	
計						951.8		
単価						951.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－93号	通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 389. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	389. 4	389. 4	WE114000 単－ 332号	
計						389. 4		
単価						389. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－94号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 205. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	205. 5	205. 5	WE114000 単－ 333号	
計						205. 5		
単価						205. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－95号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	205. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	205. 5	205. 5	WE114000 単－ 333号	
計						205. 5		
単価						205. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－96号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－97号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－98号	通信地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一99号	通信地中配線撤去 (管内)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単一 327号	
計						248. 8		
単価						248. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一100号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単一 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一101号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単一 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一102号	同軸ケーブル撤去 (不使用)	10D-FTXE	単位	m	数量		1	単価 991.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	991.1	991.1	WE303101 単一 334号	
計						991.1		
単価						991.1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－103号	避雷導線撤去 (不使用)	鬼より線40mm2	単位	m	数量		1	単価 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置 (導線敷設)		導線敷設 撤去(不使用)	m	1	540	540	WE123602 単－ 335号	
計						540		
単価						540	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－104号	避雷針撤去 (不使用)	LR2型	単位	個	数量		1	単価 10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置 (突針)		突針 撤去(不使用)	基	1	10,820	10,820	WE123601 単－ 336号	
計						10,820		
単価						10,820	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－105号	接続端子撤去 (不使用)	銅帯用(直線型)	単位	個	数量		単価	
						1		1,622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 撤去(不使用)	個	1	1,622	1,622	WE123603 単－ 337号	
計						1,622		
単価						1,622	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－106号	放流警報装置設置		単位	組	数量		単価	
						1		127,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置 新設 補正なし	台	1	58,170	58,170	WE312800 単－ 282号	
放流警報警報局装置調整		警報装置 補正なし 無線機あり	台	1	69,510	69,510	WE312900 単－ 283号	
計						127,680		
単価						127,700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一107号	空中線設置	400MHz帯3素子八木型	単位	基	数量	1	単価	51,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz～400MHz 新設 補正なし 11m	基	1	22,830	22,830	WE312100 単一 284号	
テレメータ用空中線調整		八木型 補正なし	基	1	29,090	29,090	WE312200 単一 285号	
計						51,920		
単価						51,920	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一108号	同軸避雷器設置	400MHz帯	単位	台	数量	1	単価	5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 新設 補正なし	個	1	5,853	5,853	WE317301 単一 286号	
計						5,853		
単価						5,853	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一109号	サイレン回転灯制御盤設置	0.75kW	単位	台	数量	1	単価	38,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	38,940	38,940	WE122800 単一 287号	
計						38,940		
単価						38,940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一110号	サイレン設置	0.75kW 指向性 インバータ方式	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイレン 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE312800 単一 288号	
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－111号	太陽電池配電盤設置	110W用	単位	面	数量		単価	
						1		28,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設					WE122800	
			面	1	28,120	28,120	単－ 289号	
計						28,120		
単価						28,120	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－112号	スピーカ設置	100W	単位	台	数量		単価	
						2		9,953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし					WE312800	
			台	1	11,710	11,710	単－ 290号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり					WE312800	
			台	1	8,195	8,195	単－ 291号	
計						19,905		
単価						9,953	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一113号	スピーカ接続箱		単位	台	数量	1	単価	16,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ接続箱			台	1	16,500	16,500		
計						16,500		
単価						16,500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一114号	架上取付金物A	L50×50×6t、PL9	単位	組	数量	1	単価	21,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架上取付金物A		L50×50×6t、PL9	組	1	21,100	21,100		
計						21,100		
単価						21,100	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一115号	空中線取付金具	PL6	単位	組	数量	1	単価	24,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付金具		PL6	組	1	24,100	24,100		
計						24,100		
単価						24,100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一116号	接続箱取付金具	PL6	単位	組	数量	1	単価	23,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続箱取付金具		PL6	組	1	23,900	23,900		
計						23,900		
単価						23,900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一117号	閃光灯取付金具	PL4. 5	単位	組	数量	1	単価	11,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
閃光灯取付金具		PL4. 5	組	1	11,200	11,200		
計						11,200		
単価						11,200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一118号	スピーカ取付金具	PL4. 5	単位	組	数量	1	単価	11,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ取付金具		PL4. 5	組	1	11,700	11,700		
計						11,700		
単価						11,700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-119号	集音マイク取付金具	L50×50×6t	単位	組	数量	1	単価 8,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
集音マイク取付金具		L50×50×6t	組	1	8,950	8,950	
計						8,950	
単価						8,950	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-120号	屋内配線 (管内) (材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	161	161	WE500500 単- 294号
計						161	
単価						161	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一121号	通信屋内配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅 テープ	単位	m	数量	1	単価 1,457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心	m	1	267	267	WE501300 単一 338号
計						1,457	
単価						1,457	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一122号	通信屋内配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価 645.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 298号
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	148	148	WE501500 単一 339号
計						645.5	
単価						645.5	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一123号	屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	349.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単一 296号		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号		
計						349.6			
単価						349.6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一124号	屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	単位	m	数量	1	単価	723.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 298号	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 14mm2	m	1	226	226	WE500100 単一 299号	
計						723.5		
単価						723.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-125号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 822.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 300号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単- 293号
計						822.8	
単価						822.8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-126号	屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	161	161	WE500500 単- 294号
計						161	
単価						161	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-127号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	931.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 300号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単- 295号		
計						931.8			
単価						931.8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-128号	通信屋内配線 (ころがし)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価	980.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 300号	
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心	m	1	267	267	WE501300 単- 338号	
計						980.8		
単価						980.8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一129号	通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	429.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単一 302号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	148	148	WE501500 単一 339号		
計						429.2			
単価						429.2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一130号	屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	245.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	155.8	155.8	WE114000 単一 304号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号	
計						245.8		
単価						245.8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一131号	屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	単位	m	数量	1	単価	507.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単一 302号		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 14mm2	m	1	226	226	WE500100 単一 299号		
計						507.2			
単価						507.2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一132号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号	
計						1,299		
単価						1,299	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一133号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価 1,408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単一 295号
計						1,408	
単価						1,408	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一134号	通信屋外配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価 1,457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心	m	1	267	267	WE501300 単一 338号
計						1,457	
単価						1,457	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一135号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	645.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 298号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	148	148	WE501500 単一 339号		
計						645.5			
単価						645.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一136号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	349.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単一 296号	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号	
計						349.6		
単価						349.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一137号	屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 2,013
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 305号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号
計						2,013	
単価						2,013	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一138号	屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価 2,122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 305号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単一 295号
計						2,122	
単価						2,122	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一139号	通信屋外配線 (露出)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価 2,171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 305号
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心	m	1	267	267	WE501300 単一 338号
計						2,171	
単価						2,171	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一140号	通信屋外配線 (露出)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価 926.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	778.7	778.7	WE114000 単一 306号
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	148	148	WE501500 単一 339号
計						926.7	
単価						926.7	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一141号	屋外配線 (露出)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価 501
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	411	411	WE114000 単一 307号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号
計						501	
単価						501	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一142号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号
計						1,299	
単価						1,299	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一143号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,408	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単一 295号		
計						1,408			
単価						1,408	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一144号	通信地中配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 4心 2.0mm2×4C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価	1,457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号	
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心	m	1	267	267	WE501300 単一 338号	
計						1,457		
単価						1,457	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一145号	通信地中配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	645.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 298号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	148	148	WE501500 単一 339号		
計						645.5			
単価						645.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一146号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	349.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単一 296号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号	
計						349.6		
単価						349.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－147号	同軸ケーブル敷設	10D-FTXE	単位	m	数量		単価	
						1		3,253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,983	1,983	WE303101 単－ 308号	
同軸ケーブル		10D-FTXE	m	1	1,270	1,270		
計						3,253		
単価						3,253	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－148号	同軸ケーブル端末処理	10D-FTXE用	単位	箇所	数量		単価	
						1		9,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,865	2,865	WE303102 単－ 309号	
同軸ケーブル接栓		10D-FTXE用	個	1	6,750	6,750		
計						9,615		
単価						9,615	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－149号	避雷導線敷設	鬼より線40mm2	単位	m	数量	1	単価	1,711	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
避雷針設置（導線敷設）		導線敷設 新設	m	1	1,081	1,081	WE123602 単－ 310号		
鬼より線（避雷導線）		40mm2	m	1	630	630	WE506600 単－ 311号		
計						1,711			
単価						1,711	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一150号	避雷針設置	LR1型	単位	個	数量	1	単価	34,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置（突針）		突針 新設	基	1	21,630	21,630	WE123601 単一 312号	
避雷針（クロムメッキ突針）		国土交通省型 LR-1 クロムめっき	基	1	12,900	12,900	WE520600 単一 313号	
計						34,530		
単価						34,530	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－151号	避雷針支持管	φ 60.5 4m	単位	本	数量	1	単価	18,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針（支持管）		国土交通省型 4m STKW	本	1	18,700	18,700	WE520700 単－ 314号	
計						18,700		
単価						18,700	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－152号	導線取付金物	40mm2用	単位	個	数量	1	単価	720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導線取付金物		40mm2用	個	1	720	720		
計						720		
単価						720	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－153号	接続端子設置	銅帯用(直線型)	単位	個	数量	1	単価	5,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設	個	1	3,244	3,244	WE123603 単－ 315号	
避雷針（接続端子）		試験用 黄銅製 クロムメッキ	組	1	2,440	2,440	WE521000 単－ 316号	
計						5,684		
単価						5,684	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－154号	放流警報装置撤去 (不使用)		単位	組	数量	1	単価	29,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	29,090	29,090	WE312800 単－ 317号	
計						29,090		
単価						29,090	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一155号	空中線撤去 (不使用)	400MHz帯3素子八木型	単位	基	数量	1	単価	11,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz～400MHz 撤去(不使用) 補正なし 11m	基	1	11,430	11,430	WE312100 単一 318号	
計						11,430		
単価						11,430	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一156号	同軸避雷器撤去 (不使用)	400MHz帯	単位	台	数量	1	単価	2,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,926	2,926	WE317301 単一 319号	
計						2,926		
単価						2,926	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一157号	サイレン回転灯制御盤撤去 (不使用)	0.75kW	単位	台	数量		単価	
						1		19,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 撤去(不使用)					WE122800	
			面	1	19,470	19,470	単一 320号	
計						19,470		
単価						19,470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一158号	サイレン撤去 (不使用)	0.75kW 指向性 インバータ方式	単位	台	数量		単価	
						1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイレン 撤去(不使用) 補正なし					WE312800	
			台	1	17,570	17,570	単一 321号	
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－159号	太陽電池配電盤撤去 (不使用)	110W用	単位	面	数量		単価	
						1		14,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)					WE122800	
			面	1	14,060	14,060	単－ 322号	
計						14,060		
単価						14,060	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－160号	スピーカ撤去 (不使用)	100W	単位	台	数量		単価	
						2		4,975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(不使用) 補正なし					WE312800	
			台	1	5,853	5,853	単－ 323号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(不使用) 補正あり					WE312800	
			台	1	4,097	4,097	単－ 324号	
計						9,950		
単価						4,975	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－161号	通信屋内配線撤去 (管内) (不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単－ 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－162号	通信屋内配線撤去 (管内) (不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0.65-3P	単位	m	数量		1	単価 248.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248.8	248.8	WE114000 単－ 327号	
計						248.8		
単価						248.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一163号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単一 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一164号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単一 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一165号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 248.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248.8	248.8	WE114000 単一 327号	
計						248.8		
単価						248.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一166号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単一 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一167号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単一 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一168号	通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単一 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一169号	通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 140. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140. 6	140. 6	WE114000 単一 329号	
計						140. 6		
単価						140. 6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一170号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 77. 86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	77. 86	77. 86	WE114000 単一 330号	
計						77. 86		
単価						77. 86	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一171号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 140.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140.6	140.6	WE114000 単一 329号	
計						140.6		
単価						140.6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一172号	屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一173号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一174号	通信屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一175号	通信屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単一 327号	
計						248. 8		
単価						248. 8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一176号	屋外配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単一 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一177号	屋外配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単一 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一178号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 951. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単一 331号	
計						951. 8		
単価						951. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一179号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	951.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951.8	951.8	WE114000 単一 331号		
計						951.8			
単価						951.8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一180号	通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	951.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951.8	951.8	WE114000 単一 331号	
計						951.8		
単価						951.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一181号	通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 389. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	389. 4	389. 4	WE114000 単一 332号	
計						389. 4		
単価						389. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一182号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 205. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	205. 5	205. 5	WE114000 単一 333号	
計						205. 5		
単価						205. 5	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一183号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 205.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	205.5	205.5	WE114000 単一 333号	
計						205.5		
単価						205.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一184号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－185号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－186号	通信地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一187号	通信地中配線撤去 (管内)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単一 327号	
計						248. 8		
単価						248. 8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一188号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単一 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一189号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単一 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一190号	同軸ケーブル撤去 (不使用)	10D-FTXE	単位	m	数量		1	単価 991. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	991. 1	991. 1	WE303101 単一 334号	
計						991. 1		
単価						991. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－191号	避雷導線撤去 (不使用)	鬼より線40mm2	単位	m	数量	1	単価	540	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
避雷針設置（導線敷設）		導線敷設 撤去(不使用)	m	1	540	540	WE123602 単－ 335号		
計						540			
単価						540	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－192号	避雷針撤去 (不使用)	LR2型	単位	個	数量	1	単価	10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置 (突針)		突針 撤去(不使用)	基	1	10,820	10,820	WE123601 単－ 336号	
計						10,820		
単価						10,820	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－193号	接続端子撤去 (不使用)	銅帯用(直線型)	単位	個	数量	1	単価	1,622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 撤去(不使用)	個	1	1,622	1,622	WE123603 単－ 337号	
計						1,622		
単価						1,622	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－194号	放流警報装置設置		単位	組	数量	1	単価	127,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置 新設 補正なし	台	1	58,170	58,170	WE312800 単－ 282号	
放流警報警報局装置調整		警報装置 補正なし 無線機あり	台	1	69,510	69,510	WE312900 単－ 283号	
計						127,680		
単価						127,700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一195号	空中線設置	400MHz帯5素子八木型	単位	基	数量	1	単価	51,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz～400MHz 新設 補正なし 11m	基	1	22,830	22,830	WE312100 単一 284号	
テレメータ用空中線調整		八木型 補正なし	基	1	29,090	29,090	WE312200 単一 285号	
計						51,920		
単価						51,920	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一196号	同軸避雷器設置	400MHz帯	単位	台	数量	1	単価	5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 新設 補正なし	個	1	5,853	5,853	WE317301 単一 286号	
計						5,853		
単価						5,853	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一197号	サイレン回転灯制御盤設置	0.75kW	単位	台	数量	1	単価	38,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	38,940	38,940	WE122800 単一 287号	
計						38,940		
単価						38,940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一198号	サイレン設置	0.75kW 指向性 インバータ方式	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイレン 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE312800 単一 288号	
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－199号	太陽電池配電盤設置	55W用	単位	面	数量		単価	
						1		28,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設					WE122800	
			面	1	28,120	28,120	単－ 289号	
計						28,120		
単価						28,120	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－200号	スピーカ設置	100W	単位	台	数量		単価	
						3		9,367
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし					WE312800	
			台	1	11,710	11,710	単－ 290号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり					WE312800	
			台	2	8,195	16,390	単－ 291号	
計						28,100		
単価						9,367	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一201号	スピーカ接続箱		単位	台	数量	1	単価	16,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ接続箱			台	1	16,500	16,500		
計						16,500		
単価						16,500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一202号	架上取付金物B	L50×50×6t、PL9	単位	組	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架上取付金物B		L50×50×6t、PL9	組	1	23,000	23,000		
計						23,000		
単価						23,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－203号	空中線取付金具	PL6	単位	組	数量	1	単価	24,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付金具		PL6	組	1	24,100	24,100		
計						24,100		
単価						24,100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－204号	接続箱取付金具	PL6	単位	組	数量	1	単価	23,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続箱取付金具		PL6	組	1	23,900	23,900		
計						23,900		
単価						23,900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一205号	閃光灯取付金具	PL4. 5	単位	組	数量	1	単価	11,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
閃光灯取付金具		PL4. 5	組	1	11,200	11,200		
計						11,200		
単価						11,200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一206号	スピーカ取付金具	PL4. 5	単位	組	数量	1	単価	11,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ取付金具		PL4. 5	組	1	11,700	11,700		
計						11,700		
単価						11,700	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-207号	集音マイク取付金具	L50×50×6t	単位	組	数量	1	単価	8,950	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
集音マイク取付金具		L50×50×6t	組	1	8,950	8,950			
計						8,950			
単価						8,950	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-208号	屋内配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単- 292号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単- 293号	
計						1,299		
単価						1,299	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－209号	屋内配線 (管内)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	161	161	WE500500 単－ 294号	
計						161		
単価						161	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－210号	屋内配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単－ 292号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単－ 295号	
計						1,408		
単価						1,408	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一211号	屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 349.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単一 296号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号	
計						349.6		
単価						349.6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一212号	屋内配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	単位	m	数量		1	単価 723.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 298号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 14mm2	m	1	226	226	WE500100 単一 299号	
計						723.5		
単価						723.5	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一213号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 822.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単一 300号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号
計						822.8	
単価						822.8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一214号	屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	161	161	WE500500 単一 294号
計						161	
単価						161	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-215号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価 931.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 300号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単- 295号
計						931.8	
単価						931.8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-216号	通信屋内配線 (ころがし)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価 1,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 300号
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単- 301号
計						1,069.8	
単価						1,070	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一217号	通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量	1	単価	471.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単一 302号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	190	190	WE501500 単一 303号		
計						471.2			
単価						471.2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一218号	屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	245.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	155.8	155.8	WE114000 単一 304号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号	
計						245.8		
単価						245.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一219号	屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	単位	m	数量	1	単価 507.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単一 302号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 14mm2	m	1	226	226	WE500100 単一 299号
計						507.2	
単価						507.2	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一220号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号
計						1,299	
単価						1,299	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-221号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,408	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単- 292号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単- 295号		
計						1,408			
単価						1,408	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-222号	通信屋外配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価	1,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単- 292号	
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単- 301号	
計						1,546		
単価						1,546	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－223号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量		1	単価 687.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	497.5	497.5	単－ 298号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対					WE501500	
			m	1	190	190	単－ 303号	
計						687.5		
単価						687.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－224号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 349.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	259.6	259.6	単－ 296号	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2					WE500100	
			m	1	90	90	単－ 297号	
計						349.6		
単価						349.6	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-225号	屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	2,013	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単- 305号		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単- 293号		
計						2,013			
単価						2,013	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-226号	屋外配線 (露出)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2,122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単- 305号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単- 295号	
計						2,122		
単価						2,122	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-227号	通信屋外配線 (露出)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価 2,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単- 305号
CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単- 301号
計						2,260	
単価						2,260	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単-228号	通信屋外配線 (露出)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量	1	単価 968.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	778.7	778.7	WE114000 単- 306号
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	190	190	WE501500 単- 303号
計						968.7	
単価						968.7	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一229号	屋外配線 (露出)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	501	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	411	411	WE114000 単一 307号		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	90	90	WE500100 単一 297号		
計						501			
単価						501	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一230号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単一 293号	
計						1,299		
単価						1,299	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一231号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価 1,408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	WE500500 単一 295号
計						1,408	
単価						1,408	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単一232号	通信地中配線 (管内)	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) 6心 2.0mm2×6C 銅テープ	単位	m	数量	1	単価 1,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 292号
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	m	1	356	356	WE501300 単一 301号
計						1,546	
単価						1,546	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－233号	通信地中配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.65mm-5P	単位	m	数量		1	単価 687.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	497.5	497.5	単－ 298号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対					WE501500	
			m	1	190	190	単－ 303号	
計						687.5		
単価						687.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－234号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 349.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	259.6	259.6	単－ 296号	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2					WE500100	
			m	1	90	90	単－ 297号	
計						349.6		
単価						349.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－235号	同軸ケーブル敷設	10D-FTXE	単位	m	数量		単価	
						1		3,253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,983	1,983	WE303101 単－ 308号	
同軸ケーブル		10D-FTXE	m	1	1,270	1,270		
計						3,253		
単価						3,253	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－236号	同軸ケーブル端末処理	10D-FTXE用	単位	箇所	数量		単価	
						1		9,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,865	2,865	WE303102 単－ 309号	
同軸ケーブル接栓		10D-FTXE用	個	1	6,750	6,750		
計						9,615		
単価						9,615	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－237号	避雷導線敷設	鬼より線40mm2	単位	m	数量	1	単価	1,711	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
避雷針設置（導線敷設）		導線敷設 新設	m	1	1,081	1,081	WE123602 単－ 310号		
鬼より線（避雷導線）		40mm2	m	1	630	630	WE506600 単－ 311号		
計						1,711			
単価						1,711	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－238号	避雷針設置	LR1型	単位	個	数量	1	単価	34,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置（突針）		突針 新設	基	1	21,630	21,630	WE123601 単－ 312号	
避雷針（クロムメッキ突針）		国土交通省型 LR-1 クロムめっき	基	1	12,900	12,900	WE520600 単－ 313号	
計						34,530		
単価						34,530	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－239号	避雷針支持管	φ 60.5 4m	単位	本	数量	1	単価	18,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針（支持管）		国土交通省型 4m STKW	本	1	18,700	18,700	WE520700 単－ 314号	
計						18,700		
単価						18,700	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－240号	導線取付金物	40mm2用	単位	個	数量	1	単価	720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導線取付金物		40mm2用	個	1	720	720		
計						720		
単価						720	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－241号	接続端子設置	銅帯用(直線型)	単位	個	数量	1	単価	5,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設	個	1	3,244	3,244	WE123603 単－ 315号	
避雷針（接続端子）		試験用 黄銅製 クロムメッキ	組	1	2,440	2,440	WE521000 単－ 316号	
計						5,684		
単価						5,684	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－242号	放流警報装置撤去 (不使用)		単位	組	数量	1	単価	29,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	29,090	29,090	WE312800 単－ 317号	
計						29,090		
単価						29,090	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一243号	空中線撤去 (不使用)	400MHz帯5素子八木型	単位	基	数量	1	単価	11,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz～400MHz 撤去(不使用) 補正なし 11m	基	1	11,430	11,430	WE312100 単一 318号	
計						11,430		
単価						11,430	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一244号	同軸避雷器撤去 (不使用)	400MHz帯	単位	台	数量	1	単価	2,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,926	2,926	WE317301 単一 319号	
計						2,926		
単価						2,926	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一245号	サイレン回転灯制御盤撤去 (不使用)	0.75kW	単位	台	数量		単価	
						1		19,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 撤去(不使用)					WE122800	
			面	1	19,470	19,470	単一 320号	
計						19,470		
単価						19,470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一246号	サイレン撤去 (不使用)	0.75kW 指向性 インバータ方式	単位	台	数量		単価	
						1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイレン 撤去(不使用) 補正なし					WE312800	
			台	1	17,570	17,570	単一 321号	
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－247号	太陽電池配電盤撤去 (不使用)	55W用	単位	面	数量		単価	
						1		14,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)					WE122800	
			面	1	14,060	14,060	単－ 322号	
計						14,060		
単価						14,060	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－248号	スピーカ撤去 (不使用)	100W	単位	台	数量		単価	
						2		4,975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(不使用) 補正なし					WE312800	
			台	1	5,853	5,853	単－ 323号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(不使用) 補正あり					WE312800	
			台	1	4,097	4,097	単－ 324号	
計						9,950		
単価						4,975	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－249号	屋内配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単－ 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－250号	屋内配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単－ 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－251号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単－ 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－252号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単－ 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－253号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 248.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248.8	248.8	WE114000 単－ 327号	
計						248.8		
単価						248.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－254号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単－ 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-255号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単- 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-256号	通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単- 328号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一257号	通信屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 140. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140. 6	140. 6	WE114000 単一 329号	
計						140. 6		
単価						140. 6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一258号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 77. 86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	77. 86	77. 86	WE114000 単一 330号	
計						77. 86		
単価						77. 86	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－259号	屋内配線撤去 (ころがし)(不使用)	IVケーブル IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 140.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140.6	140.6	WE114000 単－ 329号	
計						140.6		
単価						140.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－260号	屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単－ 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－261号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－262号	通信屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 325号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－263号	通信屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単－ 327号	
計						248. 8		
単価						248. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－264号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単－ 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－265号	屋外配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単－ 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－266号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	951. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 331号	
計						951. 8		
単価						951. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－267号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	951. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 331号		
計						951. 8			
単価						951. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－268号	通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	951.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	951.8	951.8	WE114000 単－ 331号	
計						951.8		
単価						951.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－269号	通信屋外配線撤去 (露出)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 389. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	389. 4	389. 4	WE114000 単－ 332号	
計						389. 4		
単価						389. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－270号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 205. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	205. 5	205. 5	WE114000 単－ 333号	
計						205. 5		
単価						205. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一271号	屋外配線撤去 (露出)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 205.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	205.5	205.5	WE114000 単一 333号	
計						205.5		
単価						205.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一272号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一273号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一274号	通信地中配線撤去 (管内)(不使用)	CVV-Sケーブル CVV-S2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594.9	594.9	WE114000 単一 325号	
計						594.9		
単価						594.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一275号	通信地中配線撤去 (管内)(不使用)	CPEV-Sケーブル CPEV-S0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単一 327号	
計						248. 8		
単価						248. 8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一276号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単一 326号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一277号	地中配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価 129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129.8	129.8	WE114000 単一 326号	
計						129.8		
単価						129.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一278号	同軸ケーブル撤去 (不使用)	10D-FTXE	単位	m	数量		1	単価 991.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	991.1	991.1	WE303101 単一 334号	
計						991.1		
単価						991.1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一279号	避雷導線撤去 (不使用)	鬼より線40mm2	単位	m	数量		1	単価 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置 (導線敷設)		導線敷設 撤去(不使用)	m	1	540	540	WE123602 単一 335号	
計						540		
単価						540	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一280号	避雷針撤去 (不使用)	LR2型	単位	個	数量		1	単価 10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置 (突針)		突針 撤去(不使用)	基	1	10,820	10,820	WE123601 単一 336号	
計						10,820		
単価						10,820	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一281号	接続端子撤去 (不使用)	銅帯用(直線型)	単位	個	数量	1	単価	1,622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 撤去(不使用)	個	1	1,622	1,622	WE123603 単一 337号	
計						1,622		
単価						1,622	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一282号	放流警報警報局装置据付	警報装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	58,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755		
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						58,170		
単価						58,170	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一283号	放流警報警報局装置調整	警報装置 補正なし 無線機あり	単位	台	数量		単価	69,510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2	34,755	69,510		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						69,510		
単価						69,510	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一284号	テレメータ用空中線据付	八木型 150MHz～400MHz 新設 補正なし 11m	単位	基	数量		単価	22,830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.975	23,415	22,829		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						22,830		
単価						22,830	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一285号	テレメータ用空中線調整	八木型 補正なし	単位	基	数量	1	単価	29,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						29,090		
単価						29,090	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－286号	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	23,415	5,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,853		
単価						5,853	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－287号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.8m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価	38,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	21,630	38,934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38,940		
単価						38,940	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－288号	放流警報警報局装置据付	サイン 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		35,130
電気通信技術員							摘要	
			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－289号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		28,120
電工							摘要	
			人	1.3	21,630	28,119		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						28,120		
単価						28,120	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一290号	放流警報警報局装置据付	スピーカー 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一291号	放流警報警報局装置据付	スピーカー 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,195		
単価						8,195	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－292号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,190	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5.5	21,630	118,965			
諸雑費（まるめ）			式	1		35			
計						119,000			
単価						1,190	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－293号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2. 0 mm2 2心	m	1	109	109		
計						109		
単価						109	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-294号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	161
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2 心	m	1	161	161		
	計					161		
	単価					161	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-295号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	218
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 3 心	m	1	218	218		
	計					218		
	単価					218	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－296号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	259.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,630	25,956		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						25,960		
単価						259.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単ー297号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線 ）	IV 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	90
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	90.7	90		
計						90		
単価						90	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000		
単－298号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	497.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	21,630	49,749		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						49,750		
単価						497.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000		
単－299号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価	226
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 1 4 m m 2	m	1	226	226		
計						226		
単価						226	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-300号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	21,630	71,379		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						71,380		
単価						713.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-301号	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 6心	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル			m	1	356	356		
計						356		
単価						356	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-302号	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	281.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.3	21,630	28,119			
諸雑費（まるめ）			式	1		1			
計						28,120			
単価						281.2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-303号	F C P E V-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 5対	単位	m	数量	1	単価	190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V-S 0.65mm 5P	m	1	190	190		
計						190		
単価						190	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-304号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		155.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.72	21,630	15,573		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						15,580		
単価						155.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-305号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	21,630	190,344		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						190,400		
単価						1,904	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-306号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		778.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.6	21,630	77,868		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						77,870		
単価						778.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-307号	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.9	21,630	41,097		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						41,100		
単価						411	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単－308号	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価 1,983
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.2	23,415	4,683	
電工			人	0.7	21,630	15,141	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						19,830	
単価						1,983	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単－309号	同軸ケーブル敷設（端末処理）	70MHz～2.5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	2,865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.03	23,415	702		
電工			人	0.1	21,630	2,163		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,865		
単価						2,865	円／箇所	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－310号	避雷針設置（導線敷設）	導線敷設 新設	単位	m	数量	1	単価	1,081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.05	21,630	1,081		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,081		
単価						1,081	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－311号	鬼より線（避雷導線）	40mm2	単位	m	数量	1	単価	630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鬼より線（避雷導線）		4 0 m m 2	m	1	630	630		
計						630		
単価						630	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－312号	避雷針設置（突針）	突針 新設	単位	基	数量	1	単価	21,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	21,630	21,630		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						21,630		
単価						21,630	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－313号	避雷針（クロムメッキ突針）	国土交通省型 LR-1 クロムめっき	単位	基	数量	1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針（突針）		国土交通省型 LR-1 クロムめっき	基	1	12,900	12,900		
計						12,900		
単価						12,900	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一314号	避雷針（支持管）	国土交通省型 4m STKW	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	避雷針（支持管）	国土交通省型 4m S T K W	本	1	18,700	18,700		
	計					18,700		
	単価					18,700	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一315号	避雷器及び接地用端子箱設置	接地用端子箱 新設	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	0.15	21,630	3,244		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					3,244		
	単価					3,244	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
単－316号	避雷針（接続端子）	試験用 黄銅製 クロームメッキ	単位	組	数量	1	単価 2,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
避雷針（接続端子）		試験端子 黄銅製 クロームめっき	組	1	2,440	2,440	
計						2,440	
単価						2,440	円／組

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単－317号	放流警報警報局装置据付	警報装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	29,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						29,090		
単価						29,090	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一318号	テレメータ用空中線据付	八木型 150MHz～400MHz 撤去(不使用) 補正なし 11m	単位	基	数量	1	単価	11,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.488	23,415	11,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						11,430		
単価						11,430	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単一319号	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価	2,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.125	23,415	2,926		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,926		
単価						2,926	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－320号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.8m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量		単価	
						1		19,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	21,630	19,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19,470		
単価						19,470	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－321号	放流警報警報局装置据付	サイレン 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－322号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量		単価	
						1		14,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.65	21,630	14,059		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						14,060		
単価						14,060	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－323号	放流警報警報局装置据付	スピーカ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	23,415	5,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,853		
単価						5,853	円／台	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1. 000-00000002000	
単－324号	放流警報警報局装置据付	ｽﾍﾞｰｶ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4, 097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 175	23, 415	4, 097		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 097		
単価						4, 097	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－325号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	594.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	21,630	59,482		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						59,490		
単価						594.9	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-326号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		129.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.6	21,630	12,978		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12,980		
単価						129.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-327号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		248.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.15	21,630	24,874		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24,880		
単価						248.8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-328号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.65	21,630	35,689		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						35,690		
単価						356.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-329号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	140.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.65	21,630	14,059		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						14,060		
単価						140.6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-330号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		77.86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.36	21,630	7,786		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,786		
単価						77.86	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-331号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		951.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	21,630	95,172		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						95,180		
単価						951.8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-332号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		389.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	21,630	38,934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38,940		
単価						389.4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-333号	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		205.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.95	21,630	20,548		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20,550		
単価						205.5	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 1 2023. 1 1. 000-00000002000	
単－334号	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	991. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0. 1	23, 415	2, 341			
電工			人	0. 35	21, 630	7, 570			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						9, 911			
単価						991. 1	円／m		

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-335号	避雷針設置（導線敷設）	導線敷設 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.025	21,630	540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						540		
単価						540	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-336号	避雷針設置（突針）	突針 撤去(不使用)	単位	基	数量	1	単価	10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	21,630	10,815		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10,820		
単価						10,820	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-337号	避雷器及び接地用端子箱設置	接地用端子箱 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.075	21,630	1,622		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,622		
単価						1,622	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-338号	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 4心	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0 mm2 4心	m	1	267	267		
計						267		
単価						267	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単-339号	FCPEV-Sケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 3対	単位	m	数量	1	単価	148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 3P	m	1	148	148		
計						148		
単価						148	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－340号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	1,770	177,000		
計						177,000		
単価						1,770	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－341号	輸送費（電気）	94000円/台	単位	台	数量		単価	
						1		94,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	94,000	94,000		
計						94,000		
単価						94,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
単－342号	電気通信施設資産管理用データ作成費	10装置まで	単位	装置	数量		単価	
						1		1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	22,300	1,115		
計						1,115		
単価						1,115	円／装置	